
vc^'- ",rr*'!

Statutární město Bm©

JKT:;\-
■mmm
SiBIk -i

ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY MAGISTRÁTU MĚSTA BRNA, MALINOVSKÉHO NÁM. 3, 601 67 BRNO

1 4 -07- 2017Doporučeně
VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŽE ZN.:
SPIS. ZN.:

RedWeb, s.r.o.
Kozí 684/8
602 00 BRNO

Ing. Martin Procházka
542 173 134
542 173 396
prochazka.martin@bmo.cz

2016-06-26

VYŘIZUJE:
TEL;

Pro interní potřebu

FAX:
MMB/0292626/2017

E-MAIL:

Datum:
Počet listů: 1

mmb1es65580952

Objednávka na technickou a metodickou pomoc při provozu aplikace podpora zápisu dětí do
mateřských škol

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás technickou a metodickou pomoc při provozu
aplikace podpora zápisu dětí do mateřských škol v celkové ceně do 199 000 Kč bez DPH (240 790 Kč
vč. 21% DPH), tato cenaje nepřekročitelná.

Na daňovém dokladu (faktuře) prosím uvádějte dobu splatnosti minimálně 30 dní od data doručení.

. 93-3 fiKX)1c2čNa daňovém dokladu (faktuře) uvádějte číslo naší objednávky

Údaje pro vystavení daňového dokladu (faktury):
Odběratel: statutární město Bmo, Dominikánské nám. 1, 601 67 Bmo
Příjemce: statutární město Bmo, Odbor městské informatiky, Malinovského nám. 3, 601 67 Bmo

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího potvrzení dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pokud nebude
objednávka ze strany dodavatele akceptována (Příloha č. 1) do 20 (dvaceti) dnů od jejího doručení,
zadavatel od objednávky odstoupí, neboť bez písemné akceptace není možné objednávku zveřejnit
v zákonné lhůtě v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Jar
vedoucí odooru OMI MMB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
uArisTRÁT MĚSTA BRNA
“odboMflésstské informatiky

-002-


